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

Tel. 0170 / 8 34 70 11

Fliesenleger sucht Arbeit
Telefon 0152 /19303170

Jetzt Zeitungen austragen und Geld
verdienen bei der WM Vertriebs- und
Werbeservice GmbH

Mail: bewerbungen@zustell-logistik.de
Hotline: 0800 1234 399 (kostenfrei)

Auf Wunsch,
schneller Kontakt
über WhatsApp

Schülerjob
gesucht?

Mellendorf
Resse
Schwarmstedt
Buchholz
Bissendorf

Freie Gebiete:

Unsere Immobilienprofis
für Wedemark, Burgwedel
und Isernhagen

Vertrauen Sie beim Thema
Immobilie dem regionalen
Marktführer.
Kostenlose Bewertung Ihrer Immobilie,
erstklassige Beratung und ausgezeichneter
Service! Profitieren Sie von unseren
Immobilienprofis.

bSebastian Degner
Telefon 0511 3000-2828

bAndreas Marecki
Telefon 0511 3000-2863

Sparkasse Hannover
ImmobilienCenter Großburgwedel
Im Klint 2 in 30938 Großburgwedel

WirkaufenBaugrundstücke
• Schnelle, seriöse Abwicklung
• Qualifizierte Beratung
• Auch mit Altbestand

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Kleinanzeigenannahme
 (0511)9736635oder728080

E-Mail:
service@wedemark-echo.de

service@langenhagener-echo.de

Mein Personal Trainer ist hier.
Mein Job

gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de
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Garbsen-Berenbostel...
Gepflegtes REH, 6 Zi., 160m², EBK,
Ofen, Echtholzparkett, zzgl. 2 Garagen
je 25.000,-* , 307m² Grdst., Bj. 1973, B:
148 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: E, KP:
400.000,- www.von-wuelfing-immobi-
lien.de Tel. 0511-1260770

Seniorenpaar
Seniorenpaar sucht eine 2- Zi Wohnung
in Langenhagen/ Umgebung, oder
auch in der Wedemark, ca. 50-60 qm
groß, EG, optimal mit einer kleinen Ter-
rasse. Es sind keine Tiere vorhanden.
Tel. 0151-41444545
Suche EG-Wohnung 42-jährige IT-Mit-
arbeiterin sucht 2-3 Zimmer in der We-
demark für sich und ihren 7-jährigen
Sohn. Mietbeginn ab 1.4.24 möglich,
Warmmiete bis 1200 EUR inkl. NK und
Heizung % 01 76 72 27 61 09
1-2 Zi. bis 50 qm auf dem Land gesucht
von Tierarzthelferin (50J) mit kleinem
Hund. Gern auf einem Bauernhof. Tel.
0511-4819546, Mail.hpd1311@kabel-
mail.de

Biete Haushaltshilfe an
57J. empathischer Frührentner bietet
Unterstützung im Alltag, wie Einkaufen,
Reinigungsdienste, Arztbegleitung,
Spaziergänge usw. an.
Auto vorhanden, komme aus Langen-
hagen, freue mich auf Ihren Anruf
Tel.: 0511 / 73 41 47

Ich, 49 Jahre, im Nachtdienst tätig, su.
2-3 Zi.-Whg. in Lgh., ca. 50-80 m²/Miete
500-800 * Anruf bitte zw. 18.30-20 Uhr
% (01 62) 5 99 53 24 SMS auch mögl.

Langenhagen...
Helle 3-Zimmer-Maisonettewhg., 90m²,
Wannenbad, Loggia, FS, Fahrradkeller,
Bj. 1997, V: 142,9 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: E, KM: 855,- + NK www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Schwarmstedt...
Renovierte, großz., 2-Zi.-Whg., 90m²,
EBK, Gart., Bj. 2006, B: 89,6 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: C, KM: 850,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770
1-Zi.-Whg., Alt-Lgh., 1. OG, ca. 25 m²,
mit Keller, Balkon, ab sofort, KM 265,- *
+ MS, % (05 11) 77 40 77

Schöner Bungalow ges.
Rentner-Ehepaar su. ein gemütliches,
sonniges Haus auf einer Ebene ab 3
Zim. mit pflegeleichtem Garten und na-
hen Einkaufsmöglichkeiten. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Exklusives EFH gesucht.
Dermatologe su. für sich u. seine Fam.
ein repräsent. Zuhause ab 180 m² Wfl.
m. luxuriöser Ausstatt. in privater Lage.
Bis spät. Frühling 2024. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Zweites Kind unterwegs...
Ehepaar su. ein geräumiges Haus (EFH
od. gr. DHH) m. 4 - 5 Zim. in schöner La-
ge. Auch zum Renovieren. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Haus mit Garage gesucht!
Conti-Mitarbeiter sucht für sich u. seine
Frau ein gepfl. Haus (EFH od. DHH) ab
130 m² Wfl. in ruhiger Lage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

2-Zimmer-ETW gesucht.
Marketingkauffrau su. eine gemütl. 2-
Zim.-ETW mit mind. 55 m² Wfl. EBK
wird gerne übernommen. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Helle Wohnung gesucht.
VW-Mitarbeiter su. für sich u. seine Frau
eine sonnige 2- bis 3-Zi.-ETW m. Bal-
kon od. Terrasse (k. Muss). www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Bauingenieur sucht...
ein modernes, stilvolles Haus ab 5 Zim.
mit hochwertiger Ausstattung, gr. Gar-
ten und Garage od. Carport. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Zuhause im Grünen ges.
Sympathische Familie mit Hund su. ein
schickes Haus m. mind. 5 Zim. um gro-
ßem, weitläufigem Garten. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Schwarmstedt: Haus ges.
Junge Familie sucht ein Haus (EFH,
DHH oder RH) mit 4 bis 6 Zimmern und
gepfl. Garten in guter Lage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Exklusive ETW gesucht.
Facharzt su. eine helle, sonnige ETW ab
100 m² Wfl. mit hochwertiger Ausstat-
tung in exklusiver Wohnlage. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Solide ETW gesucht.
Frisch verlobtes Paar su. eine gut ge-
schnittene 3-Zi.-ETW mit mod. Bad in
schöner Lage. Zu sofort. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Mit 4 Zimmern gesucht.
Ehepaar mit kleiner Tochter (3) su. eine
helle ETW mit 4 Zim. in familienfreundl.
Lage. Gerne mit Stellplatz. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Feuerwehrmann sucht...
für sich u. seine Familie ein helles Haus
(EFH, DHH od. RH) mit mind. 110 m²
Wfl. Auch zum Renov./San. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Schloß Ricklingen...
Besonderes Wohnensemble (EFH &
Bauernhaus) mit parkähnlichem Grdst.
(3.779m²) in ruhiger Lage! Insg.10 Zi.,
242m² Wfl., 2 EBK, VK, TK, teilw. san.,
Garage, weitere Details auf Anfrage,
EFH: Bj. 1968, B: 227,2 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: G, Bauernhaus: Bj. 1968, B:
275,4 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H, KP:
995.000,- www.von-wuelfing-immobi-
lien.de Tel. 0511-1260770

Wedemark-Elze...
Gepflegtes Einfamilienhaus in ruhiger
Lage, 5-6 Zi., 220m² Wfl., EBK, Kamin, 2
Bäder, HWR, Carport, 2.000m² Grdst.,
Bj. 1996, B: 108,9 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: D, KP: 560.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: renoviertes Einfami-
lienhaus, 4 Zimmer, 116m² Wfl., EBK,
Gäste-WC, Vollkeller, Garage, 3.053m²
Grdst., Bj. 1968, B: 227,2 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: G, KP: 610.000,- www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770 Pflasterarbeiten aller Art

% (01 57) 78 71 32 64
Fliesenverlegung % 0160/977 396 54
Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Umzüge mit Tischler % (05 11) 74 10 47

Gelernte Altenpflegerin su. ältere
Dame o. Herren oder Putzstelle.
% 01 76 41 35 16 44

2828301_002624

Garten- und Landschaftsbau Kezer,
Platten- und Natursteinarbeiten, Zaun-
bau, Terrassenbau, Baum- und He-
ckenschnitt, Baumfällungen, Grabpfle-
ge, Rollrasen, vertikutieren und fräsen,
Dachrinnenreinigung. Kleine Arbeiten
rund ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /
(05132) 85 60 765, F. Kezer.
Fa. B. Schröder
Baumfällung + Entsorg. z. Festpr.,
Pflaster, Zaunbau, Hecken- u. Obstb.-
Schnitt, Rasen-Rollrasen.
% (0511) 74 14 45

Su. z.1.8.24 eine Ausbildungsplatz
zum Tischler, 21 J., habe 1 Jahr Prakti-
kum in Bayern absolviert, Näheres unter
% (0 50 72) 7 72 75 16

Putz- und Bügelstelle gesucht.
% (01 52) 55 74 31 59

Suche Putzstelle, gerne Basisjob
Reinigung in Lgh % (01 57) 83 10 10 92

Brennholz, Kiefer-Eiche gemischt,
trocken, ofenfertig, Anlieferung mög-
lich, SRM 89,- * % (01 70) 5 61 87 29

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11
!! Achtung Seriöser Ankauf !! Pelze,
Näh/Schreibmasch, Porzellan, Hand-
tasch., Zinn, Bleikristall, Möbel, Da-
menbekl., Schmuck, Münzen,Schallpl.
Bücher % (01 63) 6 24 89 11 Frau Kahl
Modellbahner suchen Eisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99
Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67
Achtung: Privat sucht! Pelze, Porzellan,
Taschen, Teppiche, Münzen, Uhren,
Bernstein, Schmuck % (0163)7786006
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Kaufe Bundeswehrnachlässe
von 1955 bis heute % (0 51 30) 54 72
Suche MÄRKLIN - Eisenbahn ( auch alt
oder defekt ) % 05 08 5- 72 21
Su. Uhren aller Art % (0160)5319258

Gesucht wird Lucie, 16 Jahre, Chihua-
hua-Mix, schwarz-braun, hört und sieht
sehr schlecht, Schlaganfall, braucht
dringend ihre Medikamente. Beloh-
nung. % (0 15 77) 3 66 97 96

Netter Er/52J./1,88/schl. sucht nette
schl. Sie zum Aufbau einer festen Be-
ziehung mit gemeins. Unternehmungen
melde dich doch mal auch älter
% 01 57 72 06 92 61

Wir kaufen Wohnmobile + Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.
Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Fa. Bad & Wärme Badsanierung kompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau. Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511)-314441
www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95
www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Langenhagen...
Modernisiertes RH, 5 Zi., 130m², aus-
gebauter Spitzboden, Kaminofen, Grg.,
216m² Grdst., 2002 modernisiert, Bj.
1971, B: 111 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D,
KP: 365.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Garbsen-Altgarbsen..
Ein- bis ZFH mit parkähnlichem Grund-
stück, 7-Zi., 190m², Vollkeller, zwei se-
parate Eingänge, Grg., 1.557m² Grdst.,
Bj. 1956, B: 295 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: H,
KP: 590.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Wedemark-Resse...
Gemütliches Reihenendhaus mit 4-Zi.,
98m², EBK, Gä.-WC, VK, Terrassenmar-
kise, teilw. el. Jalousien, 345m² Grdst.,
Bj. 1967, B: 198,2 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: F, KP: 275.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Garbsen...
Schloß Ricklingen: Bauernhaus in idyl-
lischer Lage, 5 Zi., 126m², EBK, KR,
726m² Grdst., Bj. 1870, B: 275,4 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: H, KP: 330.000,- von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Lgh.-Godshorn...
Ein- bis Zweifamilienhaus in Top Lage, 5
Zi., 136m², EBK, Keller, 339m² Grdst.,
Bj. 1961, B: 283,1 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
H, KP: 345.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Langenhagen...
Helle ETW, 2 Zi., 50m², EBK, Wi.-Gart.,
Stellplatz, Bj. 1974, B: 164 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: F, KP: 150.000,- www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Eigentumswohnung Lgh, 2-3 Zimmer,
60m²,erste Etage, von Privat Vb 180T*

Mail: Wohnung-Veilchen66@gmx.de

Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht % (03 94 03) 9 41 68

Achtung Februar-Aktion:
Rabatt bis zu 40 % für Neukunden!
Dachdecker Adolf aus Ihrer Region hat
Kapazitäten frei % (01 51) 23 57 41 30

Lgh.-Kaltenweide, 31/2 Zi., Kü., Bad,
seniorengerecht, mit Terrasse u. Kamin,
120 m², 920,- * KM, % (05 11) 73 83 85

Mietgesuche

Vermietung

Immobiliengesuche

Immobilien

Garten

Pflege & Betreuung

Verkäufe

Dies & Das

Kaufgesuche

Bekanntschaften
Ehewünsche

Automarkt

Reise & Veranstaltungen

HandwerkerImmobilien

Stellengesuche
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